
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXV/199/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 79/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 102.709.587,54zł., z tego bieżące 
w wysokości 94.922.808,54zł. i majątkowe w wysokości 7.786.779,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 103.168.228,70zł., z tego bieżące w wysokości 95.381.449,70zł. i majątkowe 
w wysokości 7.786.779,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 1



§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 106.037.770,23zł., z tego bieżące w wysokości 
91.206.658,54zł. i majątkowe w wysokości 14.831.111,69zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 106.496.411,39zł., z tego bieżące w wysokości 91.665.299,70zł. i majątkowe w wysokości 
14.831.111,69zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 458 300,00

0,00 0,00

85228 0,00 341 500,00

0,00 0,00

0,00 341 500,00

85278 0,00 116 800,00

0,00 0,00

0,00 116 800,00

855 0,00 341,16

0,00 0,00

85503 0,00 341,16

0,00 0,00

2010

2010 116 800,00

1 012 300,00

116 800,00

0,00

27 634 635,32

0,00

682,32

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 1 748 489,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 765,52

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 206 789,13

3 765,52

1 043 878,00

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

702 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

670 800,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 27 634 294,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

0,00

341,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 1



0,00 341,16

razem: 0,00 458 641,16

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 458 641,16

0,00 0,00

2010 682,32

95 381 449,70

452 822,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 130 111,00

Ogółem: 102 709 587,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 582 933,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

341,16

94 922 808,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 822,66

bieżące

majątkowe

majątkowe

7 786 779,00 7 786 779,00

6 130 111,00

103 168 228,70

6 582 933,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 740 091,13 3 740 091,13 2 838 379,82 1 307 744,00 1 530 635,82 0,00 894 443,79 7 267,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 300,00 458 300,00 341 500,00 0,00 341 500,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 198 391,13 4 198 391,13 3 179 879,82 1 307 744,00 1 872 135,82 0,00 1 011 243,79 7 267,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 111,00 1 086 111,00 1 084 111,00 376 200,00 707 911,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 500,00 341 500,00 341 500,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 611,00 1 427 611,00 1 425 611,00 376 200,00 1 049 411,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 800,00 670 800,00 670 800,00 0,00 670 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 500,00 341 500,00 341 500,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 300,00 1 012 300,00 1 012 300,00 0,00 1 012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 219 292,16 28 219 292,16 1 206 234,16 936 579,16 269 655,00 226 800,00 26 786 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,16 341,16 341,16 341,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 219 633,32 28 219 633,32 1 206 575,32 936 920,32 269 655,00 226 800,00 26 786 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,16 341,16 341,16 341,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,16 341,16 341,16 341,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682,32 682,32 682,32 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,08 285,08 285,08 285,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,09 285,09 285,09 285,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,17 570,17 570,17 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,10 49,10 49,10 49,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,09 49,09 49,09 49,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,19 98,19 98,19 98,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85503

4010

4110

Świadczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Nazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85228

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

85278

3110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 1



6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,96 13,96 13,96 13,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 037 770,23 91 206 658,54 56 126 081,30 33 887 796,16 22 238 285,14 3 614 913,79 29 354 844,79 493 818,66 0,00 1 617 000,00 14 831 111,69 14 831 111,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 641,16 458 641,16 341 841,16 341,16 341 500,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 496 411,39 91 665 299,70 56 467 922,46 33 888 137,32 22 579 785,14 3 614 913,79 29 471 644,79 493 818,66 0,00 1 617 000,00 14 831 111,69 14 831 111,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,006 246 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 246 189,00

0,00

4120

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 670 947,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 670 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

670 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 27 601 348,16

85503 Karta Dużej Rodziny 341,16

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

341,16

29 042 892,88

2010

2010

2010

341,16

341 500,00

341 500,00

116 800,00

116 800,00

341,16

341,16 682,32

Razem: 458 641,16 29 501 534,04

Paragraf Zmiana Po zmianie

458 300,00 1 129 247,61

1 012 300,00

1 012 300,00

116 800,00

116 800,00

27 601 689,32

682,32

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 670 947,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 670 800,00

Zakup usług pozostałych 670 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 27 601 348,16

85503 Karta Dużej Rodziny 341,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 285,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 49,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,98

29 042 892,88

3110

Paragraf

4300

4010

4110

4120

Razem:

285,09

341,16

116 800,00

341,16

570,17

49,09 98,19

6,98 13,96

458 641,16 29 501 534,04

682,32

Zmiana Po zmianie

458 300,00 1 129 247,61

341 500,00 1 012 300,00

341 500,00 1 012 300,00

116 800,00 116 800,00

116 800,00

27 601 689,32

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.49.2021 z dnia 4 sierpnia 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w: 

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 341.500,00zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 18 ust 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, 

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 341,16zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

II.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.52.2021 z dnia 11 sierpnia 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 o kwotę 116.800,00zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 
noszących znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady atmosferyczne, silne wiatry i wyładowania 
atmosferyczne), które miały miejsce w gminach województwa kujawsko – pomorskiego z 14 na 15 lipca 
2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1AB9B9-D7BE-4529-ABA5-3E210574A611. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

